לחילופי חילופין, אף אם המבקש היה מודע, כי המטען מיועד לחיסולו של טל קורקוס ז"ל, והוא אף שאף ורצה להגיע
לתוצאה זו, הרי שלכל היותר, ניתן יהיה להרשיעו בעבירה של סיוע לרצח.

ב. כתב האישום כפי שתואר על ידי ב"כ המבקש:

1. האישום העשירי מייחס למבקש את ביצוע הרצח של טל קורקוס ז"ל בהתאם לסעיף 300(2) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977, ועבירת סחר בנשק בהתאם לסעיף 144(ב2) לחוק.

2. בהתאם לאמור בכתב האישום, ביום 25.06.2017, החליטו נאשם 2 (אריק איטל), ועד המדינה, לנסוע לביתו
של המבקש במטרה לרכוש ממנו מטען ובו חומר נפץ בכמות גדולה. לצורך כך, הצטייד עד המדינה ב-9,000 ₪.

3. עד המדינה התקשר אל המבקש ותיאם עמו את הגעתם של עד המדינה והנאשם 2, לביתו של המבקש.